
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

20.05.2019 00:00 - 20.05.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

289201032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Domažlice, Všeruby, Všeruby 20. 5. 2019 13:03:53

Všeruby (Domažlice)

Okres Klatovy
289175032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, K 

Loretě, Mayerova
20. 5. 2019 8:38:54

Stanice Horažďovice

289195032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Vrhaveč, Malá Víska 20. 5. 2019 11:49:51 Čerpání vody ze sklepa.

Stanice Klatovy

Malá Víska

289211032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Rabí, Čepice 20. 5. 2019 15:49:50 DN OA se zraněním. OA se nacházelo na střeše mimo vozovku.  Lehce zraněnou 
řidičku si převzala ZZS.

Stanice Sušice

289218032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Běhařov, Běhařov 20. 5. 2019 17:56:57

Pocinovice (u Kdyně)

289222032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Sušice, Sušice III, Na 
Kateřince

20. 5. 2019 18:23:17

Stanice Sušice

289233032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Klatovy III, 
Domažlické předměstí, Zahradní 

20. 5. 2019 23:15:55 Asistence ZZS při manipulaci s pacientem.

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
289166032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, 

Borská pole, Domažlická
20. 5. 2019 5:50:39 Úklid po DN 1 OA bez zranění.

Stanice Plzeň Střed

289171032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, 
Sídliště Doubravka, Družby 

20. 5. 2019 7:07:56 Čerpání vody z výtahové šachty.

Stanice Plzeň Střed

289176032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní 
Předměstí, Sídliště Bory, Adelova 

20. 5. 2019 8:44:20 Únik plynu do bytového domu. V jednom z bytů zapomněl uživatel puštěný plynový 
sporák.

Stanice Plzeň Střed

289203032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, 
Jižní Předměstí, Nad Bezovkou, Kaplířova , KOPIS HZS Pk

20. 5. 2019 13:11:10

Stanice Plzeň Střed

289216032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
Skvrňanská

20. 5. 2019 16:38:39 Střet OA s tramvají. Zraněnou řidičku OA si převzala ZZS. Hasiči následně vyprostili 
osobní vozidlo z kolejí. Bez úniku provozních kapalin.

Stanice Plzeň Střed

Tisk: 21. 5. 2019 7:30 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



289231032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
Centrum-jih

20. 5. 2019 22:52:02 DN 2 OA bez zranění. Hasiči zajistili místo nehody a provedli protipožární opatření.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
289174032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk 20. 5. 2019 8:38:21 DN 2 OA se zraněním. Dvě zraněné osoby si převzala ZZS. Hasiči provedli 

protipožární opatření a asistovali ZZS při péči o zraněné.

Stanice Nepomuk

289184032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Loudů 20. 5. 2019 10:25:41

Stanice Přeštice

Dobřany

289191032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Merklín, Merklín 20. 5. 2019 11:38:28 Mezi Merklínem a Lhotou v lokalitě Na Radosti došlo po půl 12 k DN NA převážejícího 
štěrkopísek. Docházelo k úniku PHM do půdy, proto bylo na místo povoláno životní 
prostředí. Hasiči zajistili NA proti požáru. Řidiče NA na místě ošetřila ZZS. Převážený 
materiál bylo nutné přeložit na náhradní vozidlo.

Stanice Přeštice

289196032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice 20. 5. 2019 12:39:21 DN OA s NA. Lehce zraněného řidiče osobního vozidla si převzala ZZS. Hasiči 
provedli protipožární opatření.

Stanice Přeštice

289204032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk 20. 5. 2019 13:40:38 DN 2 NA se stala před 13:40hod. Na silnici č. 20 z Nepomuku na Prádlo u lokality 
Nový Mlýn. Vozidla se střetla z protisměru. Jeden řidič byl ošetřen s lehčím zraněním 
ZZS.

Stanice Nepomuk

289209032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Zelenodolská 20. 5. 2019 14:29:48 Čerpání vody ze sklepa.

Nepomuk

289223032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Dobřany, Vodní Újezd 20. 5. 2019 18:37:50 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo narazilo do stromu. Obě osoby již byly z vozidla 
venku. Jednotka SDH Dobřany poskytla předlékařskou pomoc a zajistila místo 
události. Zraněné si převzala ZZS.

Stanice Přeštice

Dobřany

289228032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, U nádraží, 
Poděbradova 

20. 5. 2019 21:38:04 Sundání kotěte ze stromu.

Stanice Přeštice

Okres Plzeň-sever
289173032 TECHNICKÁ POMOC-OSOBA V NOUZI;Plzeň-sever, Zbůch, Zbůch, Plzeňská 20. 5. 2019 8:26:13 Manipulace s imobilní osobou.

Stanice Nýřany

Okres Rokycany
289177032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 20. 5. 2019 8:48:34 Dohašení doutnající hrabanky po pálení kabelů.

Stanice Rokycany

289229032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Mýto, Mýto 20. 5. 2019 22:05:58 Likvidace úniku nafty z NA po dopravní nehodě.

Stanice Rokycany

HASIČI

24SUMÁŘ

OSOBY ŠKODY (v tis. Kč)PŘÍSLUŠNÍCI

Počet událostí: 24

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

20.05.2019 00:00 - 20.05.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 21. 5. 2019 7:30 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



0

HASIČI

0

Usmrcených:

Přímé škody:

1 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

11 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

20.05.2019 00:00 - 20.05.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 21. 5. 2019 7:30 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

